
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

9 

13 

37 

21 

54 

18 

1 

78 

56 

61 

72 

87 

19 

17 

82 

79 

12 

77 

31 

8 

88 

Name 

ARTHUR GAMA 

RAFAEL DIAS 

VITOR GENZ /C LOPES 

RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 

DIOGO MOSCATO 

DUDU TRINDADE 

MARCELO HENRIQUES /A SEID 

LEO YOSHII 

BRENDON ZONTA 

ANTONIO JUNQUEIRA 

GIOVANI GIROTTO 

JORGE MARTELLI /R SPERAFICO 

L ZANGIROLAMI /S RAMALHO 

WALTER LESTER 

GERSON CAMPOS 

RAFAEL SEIBEL 

EDGAR BUENO NETO /C RAMOS 

PEDRO COSTA /L TORRES 

ROBERTO POSSAS 

ALEXANDRE KAUE 

LUCAS MENDES 

Class 

PROAM 

PRO 

PROAM 

PRO 

PROAM 

PROAM 

PRO 

AM 

PROAM 

PROAM 

AM 

PRO 

PRO 

AM 

PRO 

PROAM 

PRO 

PRO 

AM 

AM 

PROAM 

Best Tm 

1:12.019 

1:12.157 

1:12.266 

1:12.416 

1:13.012 

1:13.103 

1:13.448 

1:13.773 

1:13.856 

1:13.885 

1:13.923 

1:13.968 

1:14.058 

1:14.067 

1:14.423 

1:14.506 

1:14.589 

1:14.608 

1:16.799 

Diff 

0.138 

0.247 

0.397 

0.993 

1.084 

1.429 

1.754 

1.837 

1.866 

1.904 

1.949 

2.039 

2.048 

2.404 

2.487 

2.570 

2.589 

4.780 

Gap 

0.138 

0.109 

0.150 

0.596 

0.091 

0.345 

0.325 

0.083 

0.029 

0.038 

0.045 

0.090 

0.009 

0.356 

0.083 

0.083 

0.019 

2.191 

In Lap 

7 

6 

4 

7 

6 

8 

4 

4 

7 

5 

6 

7 

6 

7 

3 

8 

5 

3 

5 

0 

0 

S1 Best Tm 

21.235 

21.486 

21.484 

21.596 

22.070 

21.923 

21.807 

22.087 

22.248 

22.144 

22.065 

21.931 

22.395 

22.454 

22.482 

22.251 

22.308 

22.034 

23.029 

S2 Best Tm 

27.892 

27.727 

27.750 

27.622 

27.721 

27.925 

28.079 

28.066 

27.990 

28.417 

28.001 

28.464 

28.270 

28.157 

27.979 

28.383 

28.891 

28.624 

29.597 

S3 Best Tm 

22.866 

22.700 

22.952 

23.030 

23.070 

23.161 

22.944 

23.269 

23.427 

23.292 

23.284 

23.433 

23.234 

23.437 

23.839 

23.607 

23.261 

23.262 

24.165 

Laps 

8 

7 

7 

8 

7 

8 

8 

7 

8 

8 

6 

7 

8 

8 

3 

8 

6 

7 

5 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#1 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 17/09/2022 17:01:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Qualifying 1 SPRINT 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:20:06 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

17/09/2022 16:20 


